SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

PALLONE FONDO TONDO

Cod. 01.1500.45

Pallone fondo tondo collo normale vetro PYREX® / DURAN® ml 50

Descrizione

Caratteristiche:

La distribuzione uniforme dello spessore delle pareti rende questi palloni ideali per le applicazioni di riscaldamento.
¢ La geometria consente un riscaldamento molto uniforme.

¢ | palloni con diametro del collo di 65 mm o pit hanno un bordo rinforzato.

Secondo DIN ISO 1773.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 50
Dimensioni (& corpo x H mm) 51 x 95
Diametro interno collo (mm) 26
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Dimensioni (@ corpo x H Diametro interno collo (mm)
mm)
01.1500.45 PALLONE FONDO TONDO 50 51 x 95 26
01.1500.57 PALLONE FONDO TONDO 100 64 x 110 26
01.1500.73 PALLONE FONDO TONDO 250 85 x 144 34

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

01.1500.79

01.1500.88

01.1500.90

01.1500.94

01.1500.96

01.1500.97

01.1500.93

01.5175.99

01.1500.98

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

PALLONE FONDO TONDO

500

1000

2000

4000

6000

10000

3000

5000

20000

105 x 168

131 x 200

166 x 260

207 x 290

236 x 355

279 x 380

185 x 260

223 x 305

345 x 515

34

42

42

52

51

65

50

50

76

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

