

# PALLONE FONDO TONDO



Cod. 01.1500.45

Pallone fondo tondo collo normale vetro PYREX® / DURAN® ml 50

## **Descrizione**

#### Caratteristiche:

- La distribuzione uniforme dello spessore delle pareti rende questi palloni ideali per le applicazioni di riscaldamento.
- La geometria consente un riscaldamento molto uniforme.
- I palloni con diametro del collo di 65 mm o più hanno un bordo rinforzato.
- Secondo DIN ISO 1773.

## **Dati Tecnici**

Capacità (ml)	50
Dimensioni (Ø corpo x H mm)	51 x 95
Diametro interno collo (mm)	26

#### Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (Ø corpo x H mm)	Diametro interno collo (mm)
01.1500.45	PALLONE FONDO TONDO	50	51 x 95	26
01.1500.57	PALLONE FONDO TONDO	100	64 x 110	26
01.1500.73	PALLONE FONDO TONDO	250	85 x 144	34



01.1500.79	PALLONE FONDO TONDO	500	105 x 168	34
01.1500.88	PALLONE FONDO TONDO	1000	131 x 200	42
01.1500.90	PALLONE FONDO TONDO	2000	166 x 260	42
01.1500.94	PALLONE FONDO TONDO	4000	207 x 290	52
01.1500.96	PALLONE FONDO TONDO	6000	236 x 355	51
01.1500.97	PALLONE FONDO TONDO	10000	279 x 380	65
01.1500.93	PALLONE FONDO TONDO	3000	185 x 260	50
01.5175.99	PALLONE FONDO TONDO	5000	223 x 305	50
01.1500.98	PALLONE FONDO TONDO	20000	345 x 515	76